
Zarządzenie nr 23/9/2012
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 13 września 2012 r.

w  sprawie  upoważnienia  Komendanta  Straży  Miejskiej  Miasta  Lublin  do 
składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin

Na podstawie art. 31 i 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591,  z  późn.  zm.),  art.  96  Kodeksu 
Cywilnego (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 i § 25 ust. 1 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do 
Zarządzenia  Nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w 
sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  z  późn.  zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Pana Jacka Kucharczyka –  Komendanta Straży Miejskiej Miasta 

Lublin do:
1) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  w  zakresie 

działalności  Straży  Miejskiej  Miasta  Lublin,  w  tym  do  składania 
oświadczeń woli  w  zakresie  zarządu powierzonym mieniem oraz  do 
zawierania umów najmu i dzierżawy;

2) zaciągania  zobowiązań  w  imieniu  Gminy  Lublin  w  ramach  planu 
finansowego Straży Miejskiej Miasta Lublin;

3) reprezentowania  Gminy Lublin  przed  sądami,  organami  administracji 
publicznej i organami egzekucyjnymi;

4) udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w  zakresie  określonym  w  pkt.  3 
pracownikom,  Straży  Miejskiej  Miasta  Lublin,  radcom  prawnym  lub 
adwokatom.

§ 2
Upoważnienia  udzielam  na  okres  pełnienia  funkcji  Komendanta  Straży 

Miejskiej Miasta Lublin.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin                

(-) Krzysztof Żuk                      

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.


